



Faktura - daňový doklad

201115

200730-1HH



QR Platba+F

Platba: převodem

Doprava:

Datum

vystavení: 02.11.2020

splatnosti: 09.11.2020

zd. plnění: 02.11.2020

Symbol

konstantní:

variabilní: 201115

specifický:

Objednávka:

Odběratel

89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace

Habrová 2403/8

32600 Plzeň

Česká republika

IČ: 70940690

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace

Habrová 2403/8

32600 Plzeň

Česká republika

Bankovní účet

4421528389

CSPO

0800

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Listnatý strom		1,00 ks	2 865,00	21 %	2 865,00	601,65	3 466,65
Ptačí budka		1,00 ks	436,50	21 %	436,50	91,67	528,17
Pozorovatelna		1,00 ks	24 793,00	21 %	24 793,00	5 206,53	29 999,53
Sběrač dešťové vody		1,00 ks	4 454,00	21 %	4 454,00	935,34	5 389,34
Vědro na vodu		1,00 ks	1 244,50	21 %	1 244,50	261,35	1 505,85
Sluneční hodiny		1,00 ks	14 844,50	21 %	14 844,50	3 117,35	17 961,85
Didaktický model krajiny - eroze		1,00 ks	24 793,00	21 %	24 793,00	5 206,53	29 999,53
Bobří tunel a doupě		1,00 ks	24 793,00	21 %	24 793,00	5 206,53	29 999,53
Dřevěný informační panel		1,00 ks	19 008,00	21 %	19 008,00	3 991,68	22 999,68

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,73	0,14	0,87
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	117 232,23	24 618,77	141 851,00
CELKEM		117 232,23	24 618,77	141 851,00

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 141 851,00 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 141 851,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Hřiště 8D s.r.o.
Příkop 843/4, 602 00 Brno
IČ: 044 36 857, DIČ: CZ04436857
Tel.: 777 811 832

Razítko a podpis